別記 第２号様式 (第５条関係)

事務局長 課長 主査 係  受付

ながと総合体育館利用料金減免申請書

令和   年   月   日

公益財団法人長門市文化振興財団 理事長 様

申請者 〒   －

  住  所

  団 体 名

  氏  名

  連 絡 先     (   )

ながと総合体育館の利用料金の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

催 物 の 名 称

使 用 年 月 日

及 び 使 用 時 間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

  時   分 ～   時   分

使 用 施 設

催物(活動)の内容

減免を申請する理由

(注)１．申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地

並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

  ２．「催物の名称」欄は、該当する場合のみ記入すること。

３．催物の概要が分かる資料を添付すること。